

تفاهم نامه همکاری دانشگاه گیلان و ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات استان گیلان

با استعانت از الطاف بیکران الهی و توجهات خاصه ائمه اطهار، این تفاهم نامه بین دانشگاه گیلان به کد اقتصادی ۴۱۱۳۷۴۶۴۸۴۱۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۲۷۰۳۰۹۲ به نمایندگی جناب آقای دکتر فرید نجفی به سمت ریاست دانشگاه، به نشانی رشت، کیلومتر ۵ جاده تهران، مجتمع دانشگاه گیلان و تلفن ۰۱۳۳۳۶۹۰۵۹۱ که از این پس به اختصار "دانشگاه" نامیده می شود از یک طرف، و ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات استان گیلان به شماره ثبت ۳۷۳۷۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۴۶۸۱۵۰ به آدرس: رشت، فلکه رازی، کوچه نظام پزشکی، روبروی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان و تلفن ۰۱۳-۳۳۴۶۱۷۳۵ به نمایندگی جناب آقای مجید دوهندو به سمت رئیس ستاد استان که از این پس به اختصار "ستاد" نامیده می شود از طرف دیگر، منعقد و در موارد ذیل توافق گردید:

- ۱- طرفین سعی غایی خویش را برای همکاری در جهت شناساندن معارف عالی اهل بیت عصمت و طهارت به نسل جوان مخصوصاً دانشجویان دانشگاه گیلان به کار می بندند.
- ۲- طرفین در جهت برگزاری کارگاه های آموزشی، شناختی و ... با موضوع کارویژه های ستاد در دانشگاه گیلان با یکدیگر همکاری خواهند داشت.
- ۳- مقرر شد طرفین در خصوص فراهم آوردن زمینه توسعه ارتباطات دانشگاهی بین اعضای هیأت علمی دانشگاه گیلان و دانشگاه های موجود در کشورهای عراق و سوریه از ظرفیتهای یکدیگر استفاده نمایند.
- ۴- مقرر شد زمینه اجرایی کردن طرح بنای نور در بین دانشگاهیان و دانشجویان دانشگاه گیلان توسط طرفین ایجاد و ضمن اطلاع رسانی، اقدامات اجرایی آن توسط طرفین طبق قوانین و مقررات جاری انجام گردد.
- ۵- طرفین مقرر نمودند که جامعه دانشگاهی اعم از اساتید، کارمندان و دانشجویان در طرح جامع مشارکت عمومی مردم استان گیلان حضور فعالانه داشته باشند و اقدامات لازم جهت اجرایی کردن آن توسط دانشگاه و ستاد انجام پذیرد.

۶- طرفین مقرر نمودند تا زمینه بازدید متخصصان و کارشناسان دانشگاه از طرحهای در حال اجرای ستاد در عتبات عالیات فراهم آورند.

۷- طرفین در خصوص برگزاری همایش و جلسات مشترک توسط ستاد در محیط دانشگاهی برای مخاطبان خاص از قبیل اساتید، کارمندان و دانشجویان موافقت نمودند.

نحوه اجرایی کردن تفاهم نامه

جهت اجرای بندهای این تفاهم نامه طرفین نماینده خویش را به صورت مکتوب معرفی کرده و جلسات منظمی بین نمایندگان به صورت ماهیانه برگزار خواهد شد.

مدت تفاهم نامه و فسخ

این تفاهم نامه به مدت ۵ سال از تاریخ امضاء معتبر بوده و هر یک از طرفین با اعلام کتبی یک ماهه، میتوانند نسبت به فسخ آن اقدام نمایند. در صورت تمایل طرفین به ادامه همکاری پس از اتمام مدت، به صورت خودکار برای مدت ۵ سال دیگر قابل تمدید می باشد.

این تفاهم نامه در ۷ بند و در ۲ نسخه با اعتبار یکسان، در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ تنظیم و به امضای طرفین تفاهم نامه رسید.

مجید دوهندو
رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات استان گیلان



فرید نجفی
رئیس دانشگاه گیلان